
 

 
                 Prefeitura Municipal de Campos dos Goytacazes – RJ 

                           Rua Coronel Ponciano de Azeredo Furtado,  47 – Parque Santo Amaro. Cep: 28010-040  

           CNPJ 29.116.894/0001-61 

 

 

                       sexta-feira, 20 de maio de 2016 – 11:57 

                                                                                                                                                 http://www.campos.rj.gov.br/licitacoes.php 

                                        

 

                       PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES 

                   FUNDAÇÃO MUNICIPAL DA SAÚDE 

                  Comissão Permanente de Licitação 

 

                        AVISO DE CONTINUIDADE DO CERTAME E CONVOCAÇÃO  

                    PARA APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA 

  

      PREGÃO PRESENCIAL 049/2015 – SOB O SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 

Registro de preços para futura e eventual aquisição de colchões hospitalares, a fim 

de atender as necessidades das unidades hospitalares e pré-hospitalares da 

Fundação Municipal de Saúde. 

Considerando o relatório de apresentação de amostras dos materiais emitido pelo Setor de 

Almoxarifado da Fundação Municipal de Saúde, onde as empresas vencedoras 

(classificadas em 2º lugar), a saber: OFFICE SOLUCÃO EM COMÉRCIO DE 

MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO EIRELI – EPP, inscrita no CNPJ sob nº 

06.065.366/0001-25, dos itens 01 e 03 e M G DE OLIVEIRA MILHORATO –ME, 

inscrita no CNPJ sob nº 02.396.150/0001-91, do item 02, referente ao pregão em tela 

tiveram suas respectivas amostras REPROVADAS. 

A Pregoeira da Fundação Municipal de Saúde, “in fine”, torna pública e comunica aos 

interessados a CONVOCAÇÃO da licitante classificada em terceiro lugar, a saber: 

OFFICE SOLUCÃO EM COMÉRCIO DE MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO 

EIRELI – EPP, inscrita no CNPJ sob nº 06.065.366/0001-25, no item 02 para fazer 

apresentação da amostra em conformidade com o Termo de Referência - anexo VIII do 

edital do Pregão em epígrafe.  A pregoeira comunica também aos licitantes e demais 

interessados que dará continuidade ao certame no dia 24/05/2016 às 9h (nove horas), 

para julgamento dos itens 01 e 03. 

 

                                            

                                                                                                Campos dos Goytacazes, 19 de maio de 2016. 

 

 

                Aline Gomes Pelicioni 

                Pregoeira da FMS 

 

http://www.campos.rj.gov.br/licitacoes.php

